W przypadku, gdy którykolwiek z rodzajów przedmiotu działalności wymienionych 

powyżej wymaga odrębnego zezwolenia lub koncesji – Spółka podejmie tą działalność po 

uzyskaniu takiego zezwolenia lub koncesji.  

Rozdział III 

Kapitał zakładowy. Akcje 

§ 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 9.983.009,00 złotych (słownie: dziewięć milionów 

dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięć złotych) i jest podzielony na: 

a) 5.206.333 (słownie: pięć milionów dwieście sześć tysięcy trzysta trzydzieści trzy) akcje 

na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1 złoty (słownie: jeden złoty) każda, 

b) 793.667 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt 

siedem) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1 złoty (słownie: jeden 

złoty) każda, 

c) 300.000 (słownie: trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1 

złoty (słownie: jeden złoty) każda, 

d) 3.683.009 (słownie: trzy miliony sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięć) akcji na 

okaziciela serii D o wartości nominalnej 1 złoty (słownie: jeden złoty) każda. 

2. Przed zarejestrowaniem Spółki wpłacono kwotę 1.875.000 złotych (słownie: jeden milion 

osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na pokrycie kapitału zakładowego. 

3. Założycielami Spółki są: 

1) TIM S.A.,  

2) Diakun Andrzej,  

3) Ficoń Bogusław,  

4) Grzegorczyk Piotr,  

5) Kawecki Marian,  

6) Łukomska Maria,  

7) Mazur Tadeusz,  

8) Mędrek Zdzisław,  

9) Skrabski Dariusz,